
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº SPE 030/2024
Processo Adm: Nº SPE 030/2024

Objeto: Aquisição de 100 (cem) estantes para livros face simples, confeccionada em aço com baixo teor de carbono, conforme especificações constantes do Termo de
Referência – Anexo I do Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 139.999,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais): PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS
(35263905000139) com os lotes: 1 no valor total de R$ 139.999,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO N° 8.241/2014, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SALVADOR (BA), terça-feira, 6 de agosto de 2024

FABIO ISENSEE DE SOUZA
AUTORIDADE COMPETENTE

06/08/2024, 15:42 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SPE 030/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dni0CAROJPte%2F4OzYtytEoVDRhvfVM_CSPh7e4fPxqZcFU2WSuJ1Jq8vR8L4Z8ACdkp2Tz8fupACeCoOJfDk2vY7FJpQfHADV0Ydz… 1/1


